

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

A&L Holding ApS

Charlottenlundvej 33

2900 Hellerup

CVR nr. 29 82 41 42

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20/6 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 14. november 2006

Direktion

Lars Chalmer

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 79.138.

Egenkapitalen udgør kr. 354.300.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
Resultat af dattervirksomheder	1	84.788	61.497
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.244</u>	<u>-7.202</u>
Andre eksterne omkostninger i alt		<u>-7.244</u>	<u>-7.202</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		77.545	54.295
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		77.545	54.295
Skat af årets resultat	2	<u>1.594</u>	<u>1.584</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>79.138</u></u>	<u><u>55.879</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.788	61.496
Overført resultat		<u>-5.649</u>	<u>-5.617</u>
Disponeret i alt		<u><u>79.138</u></u>	<u><u>55.879</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

		Note		31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	337.398	<u>252.611</u>	<u>252.611</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>337.398</u>	<u>252.611</u>	<u>252.611</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		10.184	627	627
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16.000	16.000
Udskudt skatteaktiv		<u>12.862</u>	<u>11.268</u>	<u>11.268</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.046</u>	<u>27.895</u>	<u>27.895</u>
 Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>56</u>	<u>56</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>23.046</u>	<u>27.951</u>	<u>27.951</u>
 AKTIVER I ALT		<u>360.444</u>	<u>280.562</u>	<u>280.562</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note		31/12-14
PASSIVER			
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-45.597	-39.948
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>274.898</u>	<u>190.110</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>354.300</u>	<u>275.162</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalejer		744	0
Anden gæld		<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.144</u>	<u>5.400</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.144</u>	<u>5.400</u>
PASSIVER I ALT		<u>360.444</u>	<u>280.562</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Bastion ApS	Danmark	50%	<u>169.575</u>	<u>674.795</u>
I alt			<u>169.575</u>	<u>674.795</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Bastion ApS	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>84.788</u>	<u>337.398</u>
I alt	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>84.788</u>	<u>337.398</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>84.788</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>337.398</u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	<u>1.594</u>	<u>1.584</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.594</u>	<u>1.584</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.110		84.788	274.898
Overført resultat	<u>-39.948</u>	<u>-</u>	<u>-5.649</u>	<u>-45.597</u>
I alt	<u>275.162</u>	<u>0</u>	<u>79.138</u>	<u>354.300</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, max. kr. 250.000.